2

Администрация муниципального округа
город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 429 от 03.09.2025

г. Оленегорск

О внесении изменений в пункт 4 постановления Администрации города Оленегорска

от 23.01.2025 № 33 «О резервировании земель для муниципальных нужд»
В соответствии со статьей 70.1 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком бесплатного предоставления земельных участков в собственность многодетным семьям, определенным Законом Мурманской области от 31.12.2003 № 462-01-ЗМО «Об основах регулирования земельных отношений в Мурманской области», учитывая лимиты денежных обязательств, предусмотренные решением Совета депутатов города Оленегорска от 18.12.2023 № 01-20рс «О бюджете муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», на межевые работы по образованию земельных участков для предоставления их в собственность многодетным семьям на территории муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска 05.10.2021 № 01-22рс, постановляю:
1. Внести в пункт 4 постановления Администрации города Оленегорска от 23.01.2025 № 33

«О резервировании земель для муниципальных нужд» изменения, изложив его в следующей редакции:

«4. Срок резервирования земель для муниципальных нужд составляет с 01.01.2025 по 31.12.2025.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании GAZETAZAPRUDA в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: GAZETAZAPRUDA.RU.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального округа город Оленегорск с подведомственной территорией Мурманской области.

С.С. Пашинский,
Глава города Оленегорска.